construção, como também para o uso de lotes de apoio. 

Cláusula Terceira: Remuneração dos Serviços 

Pela prestação dos serviços ("mão-de-obra") indicados na Cláusula Segunda, a 
CONTRATADA será remunerada, conforme condições especificadas a seguir: 
a) o valor estipulado é de R$ 4.200,00, (Quatro mil e duzentos reais), pagos em 
uma vez a cada mês. 
b) o pagamento dos serviços ocorrerá após a apresentação, pela CONTRATADA, 
de Nota Fiscal. 

Cláusula Quarta: Prazo 

O início dos serviços será em (15/07/2022), e sua conclusão será em (15/12/2022) 

Estas datas só podem ser modificadas com alteração deste contrato, e com

[...]

construção, como também para o uso de lotes de apoio. 

Cláusula Terceira: Remuneração dos Serviços 

Pela prestação dos serviços ("mão-de-obra") indicados na Cláusula Segunda, a 
CONTRATADA será remunerada, conforme condições especificadas a seguir: 
a) o valor estipulado é de R$ 4.200,00, (Quatro mil e duzentos reais), pagos em 
uma vez a cada mês. 
b) o pagamento dos serviços ocorrerá após a apresentação, pela CONTRATADA, 
de Nota Fiscal. 

Cláusula Quarta: Prazo 

O início dos serviços será em (15/07/2022), e sua conclusão será em (15/12/2022) 

Estas datas só podem ser modificadas com alteração deste contrato, e com